
Uchwała  
Gminnej Komisji Wyborczej w Kościanie 

z dnia 18 października 2006 r. 
 
 
 
 

 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. Nr 159 z 2003 roku, poz. 1547 z e 
zmianami)  Gminna Komisja Wyborcza w Kościanie uchwala co nastepuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia na terenie gminy Kościan 
wyborów do rady gminy, rady powiatu, sejmiku województw i na Wójta Gminy 
zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 roku, w składach określonych w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Przewodnicząca 

Gminnej Komisji Wyborczej 
 

Maria Kędziora 
 
 
 


